Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita.

Art. 1, commi da 125 a 129, L. 124/2017

Soggetto ricevente: VOLONTARI GRAN SASSO D’ITALIA o.d.v.

VIA TERRACINI 16/18

64023 MOSCIANO SANT’AGELO (TE)

C.F.: 91019030674

DENOMINAZIONE
SOGGETTO EROGANTE

Dipartimento Nazionale
della Protezione Civile

Dipartimento Nazionale
della Protezione Civile

Dipartimento Nazionale
della Protezione Civile

Regione Abruzzo
Dipartimento Regionale
di Protezione Civile
Regione Abruzzo
Dipartimento Regionale
di Protezione Civile
Regione Abruzzo
Dipartimento Regionale
di Protezione Civile
Regione Abruzzo
Dipartimento Regionale
di Protezione Civile

Regione Abruzzo
Dipartimento Regionale
di Protezione Civile
Consorzio dei Comuni
del Bacino Imbrifero
Montano del Tordino e
Vomano

ASL Teramo

ASL Teramo

ASL Teramo

ASL Teramo

ASL Teramo

ASL Teramo

ASL Teramo

SOMMA INCASSATA

€ 10.554,66

€ 9.827,49
€ 3.000,00

€ 2.816,19
€ 147,50

€ 4.387,19
€ 7.847,04
€ 31.800,00

€ 3.500,00

€ 5.005,20
€ 3.075,30
€ 2.769,20
€ 3.105,40
€ 3.128,60
€ 2.839,70
€ 3.747,90

DATA DI INCASSO

21/02/2018

11/06/2018

16/08/2018

20/07/2018

11/10/2018

06/12/2018

21/12/2018

28/12/2018

15/02/2018

30/05/2018
20/06/2018
27/07/2018
12/09/2018
28/09/2018
22/10/2018
12/12/2018

CAUSALE

Contributo

0.C.D.P.C. 438/2017
acconto 50%
Contributo

O.C.D.P.C. 438/2017
Saldo

Rimborso oneri Campo
Scuola 2016 “Anche io
sono la  protezione
civile”

Rimborso attivita in
convenzione delle O.d.v.
anno 2015

Rimborso per
esercitazione progetto
Life Primes

Rimborso attivita in
convezione delle O.d.v.
anno 2015

D.G.R. 380/2018
rimborso per verifiche
idoneita fisica volontari
a.i.b. in convezione
Potenziamento attivita
a.i.b. Acquisto d.p.i.

Contributo per
allestimento autocarro
IVECO 115

Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti



Tribunale di Teramo
Tribunale di Teramo
Tribunale di Teramo
Tribunale di Teramo
Comune di Castiglione
Messer Raimondo
Comune di Castiglione
Messer Raimondo
Comune di Civitella del
Tronto

Comune di
Mosciano Sant’Angelo
Comune di

Mosciano Sant’Angelo
Comune di

Mosciano Sant’Angelo
Comune di

Mosciano Sant’Angelo

Comune di
Mosciano Sant’Angelo
Comune di
Mosciano Sant’Angelo

Comune di Notaresco

5 per 1000

500,00
120,00
80,00
80,00

dy dh dh dh dh

300,00

€ 500,00

€ 3.000,00

€3.000,00

€5.400,00

€5.400,00

€3.500,00

€7.200,00

€3.500,00

€ 13.000,00
€1.580,04

15/02/2018
12/11/2018
12/11/2018
20/12/2018

12/01/2018
18/12/2018
03/04/2018
29/01/2018
12/06/2018

17/09/2018

17/09/2018

23/11/2018

06/12/2018

26/01/2018
16/08/2018

Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti
Convezione trasporti

Contributo

Contributo per attivita
in convezione
Contributo per attivita
anno 2017

Contributo per
riparazione autoscala
Contributo per attivita
in convenzione 1° acc.to
Contributo per attivita
in convenzione 2° acc.to
Contributo per attivita
in convenzione
acconto 50%

Contributo per attivita
in convenzione saldo
Contributo per attivita
in convenzione

saldo 50%

Contributo per acquisto
mezzi e attrezzature

5 x 1000 anno 2016



